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Siikajoen 4H-yhdistys tekee laajaa koko kuntaa koskevaa lapsille, nuorille 
ja heidän perheilleen suunnattua tärkeää, vaikuttavaa, kuntalaisia 
hyödyntävää ja tukevaa työtä. Siikajoen 4H-yhdistys ry tarjoaa Siikajoen 
kunnan alueella lapsille, nuorille ja heidän perheilleen vapaa-ajan 
harrastusmahdollisuuksia, organisoi yrittäjyys- ja ansainta mahdollisuuksia 
nuorille sekä tekee kouluyhteistyötä. Yhdistyksen toiminnot tukevat kunnan 
tavoitteiden mukaista palvelun tarjontaa sekä kunnan strategisten 
tavoitteiden sisältöjä.  
 
Toiminnan laajuuden ja merkittävyyden kannalta kunnan ja 4H-yhdistyksen 
on hyvä määritellä ja kirjata yhteistyötä koskevat periaatteet ja velvoitteet 
sekä vastikkeelisuus yhteiseen sopimukseen. Yhteistyötä on tehty vuosia 
aikaisemminkin. Ennen tätä yhteistyösopimusta 4H-yhdistys on saanut 
vuosittain avustusta kunnalta. Avustuksen saannin vastikkeellisuus puoltaa 
yhteistyösopimuksen laatimista. 
 
Siikajoen 4H-yhdistys hakee Siikajoen kunnalta avustusta lasten ja nuorten 
hyväksi tapahtuvaan toimintaan vuodelle 2025 yhteensä 28 000 euroa. 
Sivistyslautakunta on kokouksessaan 16.10.2024 § 95 päättänyt, että asia 
palautetaan valmisteluun.  
 
Siikajoen kunta ja Siikajoen 4H-yhdistys ovat neuvotelleet 
yhteistyösopimuksesta vuodelle 2025. Yhteistyöhön Siikajoen 4H-
yhdistyksen kanssa on varattu kunnan talousarviossa sivistystoimen 
vastuualueella 15 000 euron määräraha. Yhteistyösopimus on valmisteltu 
yhdessä sivistysjohdon, nuorisopalveluiden ja Siikajoen 4H-yhdistyksen 
kesken.  

Sivistysjohtaja on valmistellut uuden esityksen, jossa Siikajoen 4H-
yhdistyksen kanssa solmitaan yhteistyösopimus. Yhteistyösopimuksessa 
on kirjattu yhteistyön tavoitteet, sitoumukset, vastuut ja sopimuksen ehdot. 
Yhteistyösopimus tehdään vuodeksi 2025 ja yhteistyön jatkumisesta 
neuvotellaan vuosittain talousarvion laadinnan yhteydessä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juha Isomaa 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Siikajoen kunnan ja Siikajoen 4H-yhdistyksen 
välisen yhteistyösopimuksen vuodelle 2025 ja yhteistyösopimuksen 
sisällön pääkohdat liitteiden mukaisesti. 
 
Sivistyslautakunta valtuuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan 
yhteistyösopimuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 


